



## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, **JOSÉ CONSTANTE**, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor, especialmente a Lei Federal Nº 14.133/2021 e suas alterações legais, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente licitação:

**Processo nº:** 47/2024

**Edital:** null/null

**Modalidade:** Pregão - 30 / 2024

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRÁFICOS (EDITORIAIS, AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO, EMBALAGEM E MATERIAL DE SINALIZAÇÃO VISUAL INCLUINDO CRIAÇÃO E ARTE), EM CONFORMIDADE COM AS DESCRIÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, PARA USO DOS DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA.

Fornecedores e itens :

394 - AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
132	CORDÃO PARA CRACHÁ 12MM, PERSONALIZADO, 4X0 COR	150	UNIDADE	R\$5,69	R\$ 853,50
<b>Total Fornecedor:</b>					R\$ 853,50
397 - FABIO AUGUSTO MOREIRA PRINCIPE					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
68	FAIXA ADESIVA PARA COLAR EM VIDRO 10CM LARGURA, COM IDENTIFICAÇÃO	210	METRO	R\$21,00	R\$ 4.410,00
141	PULSEIRA TYVEK 24X2 CM- PERSONALIZADA PARA EVENTOS, NUMERADA.	10000	UNIDADE	R\$0,17	R\$ 1.700,00
<b>Total Fornecedor:</b>					R\$ 6.110,00
401 - SIMONI INDUSTRIA GRAFICA LTDA					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
57	SACOLA PLÁSTICA, LARGURA: 17 CM; ALTURA ATÉ AS ALÇAS: 27 CM; TAMANHO DAS ALÇAS: 12,5 CM; LATERAIS:12,5 CM, COM O BRASÃO E INSCRIÇÃO DO MUNICÍPIO, EM DUAS CORES.	10000	UNIDADE	R\$0,66	R\$ 6.600,00
133	BOTONS TIPO AMERICANO 2,5 TAMPA DE ALUMÍNIO ARTE IMPRESSA - FILME DE POLIÉSTER TAMPA DE PVC- ALFINETE DE METAL	800	UNIDADE	R\$3,00	R\$ 2.400,00





401 - SIMONI INDUSTRIA GRAFICA LTDA					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
<b>Total Fornecedor:</b>					R\$ 9.000,00
402 - PEDRINA MUSTAFA ME					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
76	PANFLETOS TAM. 100X150, 1X0 COR, 56GR (CONTEÚDO FORNECIDO PELA SECRETARIA POSTERIORMENTE)	10000	UNIDADE	R\$0,07	R\$ 700,00
77	PANFLETOS TAM. 150X200, 1X0 COR, 56GR (CONTEÚDO FORNECIDO PELA SECRETARIA POSTERIORMENTE)	7500	UNIDADE	R\$0,11	R\$ 825,00
98	CARTAZ (20X30CM) COM QR CODE	200	UNIDADE	R\$2,97	R\$ 594,00
100	CARTAZ P/ CAMPANHA DE TRÂNSITO TAMANHO 15X22	100	UNIDADE	R\$2,69	R\$ 269,00
116	PLOTAGEM PRETO E BRANCO EM FORMATO A0 ALONGADA	200	UNIDADE	R\$29,89	R\$ 5.978,00
117	PLOTAGEM COLORIDA EM FORMATO A0 CHAPADA	300	UNIDADE	R\$79,48	R\$ 23.844,00
118	PLOTAGEM PRETO E BRANCO EM FORMATO A0 CHAPADA	200	UNIDADE	R\$49,49	R\$ 9.898,00
120	PLOTAGEM PRETO E BRANCO EM FORMATO A1 ALONGADA	200	UNIDADE	R\$27,99	R\$ 5.598,00
121	PLOTAGEM COLORIDA EM FORMATO A1 CHAPADA	300	UNIDADE	R\$35,39	R\$ 10.617,00
124	PLOTAGEM PRETO E BRANCO EM FORMATO A2 ALONGADA	200	UNIDADE	R\$22,79	R\$ 4.558,00
125	PLOTAGEM COLORIDA EM FORMATO A2 CHAPADA	300	UNIDADE	R\$25,39	R\$ 7.617,00
127	PLOTAGEM COLORIDA EM FORMATO A3 ALONGADA	100	UNIDADE	R\$23,49	R\$ 2.349,00
128	PLOTAGEM PRETO E BRANCO EM FORMATO A3 ALONGADA	100	UNIDADE	R\$13,99	R\$ 1.399,00
129	PLOTAGEM COLORIDA EM FORMATO A3 CHAPADA	100	UNIDADE	R\$24,49	R\$ 2.449,00
130	PLOTAGEM PRETO E BRANCO EM FORMATO A3 CHAPADA	100	UNIDADE	R\$21,89	R\$ 2.189,00
<b>Total Fornecedor:</b>					R\$ 78.884,00
405 - ART PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
1	ADESIVO CAMPANHAS, 15X22 MM 4X0	10000	UNIDADE	R\$0,08	R\$ 800,00
2	ADESIVO LARGURA DE 40 cm; ALTURA 25 cm 4X0	5000	UNIDADE	R\$2,25	R\$ 11.250,00
3	ADESIVO LARGURA 25X20 CM ALTURA -4X0	3000	UNIDADE	R\$1,25	R\$ 3.750,00
4	ATENDIMENTO HOSPITALAR - PACIENTE ESPECIAL (ODONTO), BLOCO C/ 100 FLS, EXTRACOPY, 50X2, A4, 1X0, 56GR	10	BLOCO	R\$17,00	R\$ 170,00





405 - ART PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
5	ATESTADO MÉDICO, BLOCO C/ 100 FLS, 140X200, 1X0, 56GR.	100	UNIDADE	R\$4,49	R\$ 449,00
9	BLOCOS VISITA DENGUE, 16X12 CM, C/ 100 FLS, BLOCADO.	10	BLOCO	R\$6,99	R\$ 69,90
13	CARTÃO DA FAMÍLIA, 65X98, 1X1, 180GR AZ	3000	UNIDADE	R\$0,20	R\$ 600,00
14	CARTÃO DA FAMÍLIA, 65X98, 1X1, 180GR LARANJA	3000	UNIDADE	R\$0,18	R\$ 540,00
19	CARTÃO DE VISITA TAM. 9X5, 4X1 COR, PAPEL COUCHÊ 300 GR. PLASTIFICADO FRENTE	2000	UNIDADE	R\$0,23	R\$ 460,00
22	CARTÃO IMANTADO, 10,3 X 4,5 CM, 4X0 COR, 250 GR, CORTE ESPECIAL	10000	UNIDADE	R\$0,62	R\$ 6.200,00
29	ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS, BLOCO C/ 100 FLS, A4, 1X0, 56G	25	BLOCO	R\$11,25	R\$ 281,25
30	FICHA CADASTRO SISVAN, BLOCO C/100 FLS, A4, 1X1, 56GR	10	BLOCO	R\$14,80	R\$ 148,00
32	FICHA MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARRÉICAS AGUDAS- PLANILHA DE CASOS, BLOCO C/ 100FLS, A4, 1X0, 75GR	10	BLOCO	R\$15,00	R\$ 150,00
34	FORMULÁRIO PARA SOLICITAÇÃO DE ELETROCARDIOGRAMA, BLOCO C/ 100 FLS, A4, 1X0, 56GR	25	BLOCO	R\$13,00	R\$ 325,00
35	LAUDO MÉDICO PARA PROCEDIMENTOS DE ALTA COMPLEXIDADE - APAC, BLOCO C/ 100 FLS, A4, 1X0, 75GR	25	BLOCO	R\$17,90	R\$ 447,50
36	LAUDO MÉDICO PARA SOLICITAÇÃO DE PROCEDIMENTOS PROCESSADOS ATRAVÉS DO BPA-I, BLOCO C/ 100 FLS, A4, 1X0, 75GR	25	BLOCO	R\$17,90	R\$ 447,50
37	LAUDO MÉDICO TFD DENTRO DO ESTADO, BLOCO C/ 100 FLS, A4, 1X0, 56GR	25	BLOCO	R\$13,00	R\$ 325,00
38	LAUDO MÉDICO TFD FORA DO ESTADO, BLOCO C/ 100 FLS, A4, 1X1, 56GR	25	BLOCO	R\$11,80	R\$ 295,00
41	PEDIDO DE CONSULTA ESPECIALIZADA, BLOCO C/ 100 FLS, A4, 1X0, 56GR	25	BLOCO	R\$13,00	R\$ 325,00
42	PEDIDO DE TFD, BLOCO C/ 100 FLS, A4, 1X1, 75GR	25	BLOCO	R\$15,00	R\$ 375,00
43	PLANO DE CUIDADOS (RECEITUÁRIO ENFERMEIROS), BLOCO C/ 100FLS, 140X200, 1X0, 56GR	50	BLOCO	R\$4,25	R\$ 212,50
48	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - COLO DO ÚTERO, BLOCO C/ 100 FLS, A4, 1X1 RS , 75GR	50	BLOCO	R\$13,00	R\$ 650,00
53	REQUISIÇÃO PARA EXAME TUBERCULOSE, BLOCO C/ 100 FLS, A4, 1X0, 56GR	50	BLOCO	R\$11,25	R\$ 562,50
55	ROTEIRO DE VISITA DOMICILIAR - GESTANTE, BLOCO C/100 FLS, A4, 1X0, 75GR	25	BLOCO	R\$14,80	R\$ 370,00





405 - ART PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
56	ROTEIRO DE VISITA DOMICILIAR - PUERPÉRIO, BLOCO C/100FLS, A4, 1X0, 75GR	25	BLOCO	R\$17,00	R\$ 425,00
59	BANNER LONA 440, COM ACABAMENTO PARA PENDURAR, TAM. 1 X 0,50 MT	50	UNIDADE	R\$14,90	R\$ 745,00
60	BANNER LONA 440, COM ACABAMENTO PARA PENDURAR, TAM. 1,80 X 1,30 MT	600	UNIDADE	R\$70,20	R\$ 42.120,00
66	ENVELOPE TIMBRADO 240X340, BRANCO 90 GR, 4X0 COR	5000	UNIDADE	R\$1,00	R\$ 5.000,00
67	ENVELOPE TAMANHO A4 COM LOGO E ENDEREÇO DO CRAS	2000	UNIDADE	R\$1,25	R\$ 2.500,00
69	FAIXA LONA 3MT X 70CM. 440 GR	40	UNIDADE	R\$63,00	R\$ 2.520,00
70	FAIXA LONA 440, TAM. 3,35 X 0,75 CM - 440 GR	30	UNIDADE	R\$75,00	R\$ 2.250,00
71	FAIXA LONA 440, TAM. 3,50 X 0,75 CM - 440 GR	30	UNIDADE	R\$77,00	R\$ 2.310,00
73	LONA 440, COM ACABAMENTO ILHÓS, 3MT X 70 CM, COM IDENTIFICAÇÃO	20	UNIDADE	R\$60,90	R\$ 1.218,00
74	LONA 440, COM ACABAMENTO ILHÓS, 7X2 MT, COM IDENTIFICAÇÃO	10	UNIDADE	R\$406,00	R\$ 4.060,00
97	ARTES GRÁFICAS: P/ TURISMO (LOGOMARCAS)	200	UNIDADE	R\$45,00	R\$ 9.000,00
131	CRACHÁ PARA IDENTIFICAÇÃO EM PVC, 4X0 COR, TAM. 5,4X8,5 (COM FOTO, NOME E CARGO)	150	UNIDADE	R\$3,25	R\$ 487,50
134	BOTONS TIPO AMERICANO 3,5 TAMPA DE ALUMÍNIO - ARTE IMPRESSA- FILME DE POLIÉSTER TAMPA DE PVC - ALFINETE DE METAL	800	UNIDADE	R\$6,99	R\$ 5.592,00
135	ADESIVO VINIL IMPRESSO COLORIDO	500	METRO QUADRAD	R\$29,00	R\$ 14.500,00
136	PLACA EM PVC 2MM PERSONALIZADA- 4X0 COR	300	METRO QUADRAD	R\$75,00	R\$ 22.500,00
142	SELO FISCALIZAÇÃO - TAM 21 CM CIRCULAR, ADESIVO MATERIAL VINÍLICO EM ALTA ADERÊNCIA	1000	UNIDADE	R\$1,28	R\$ 1.280,00
<b>Total Fornecedor:</b>					<b>R\$ 145.710,65</b>
406 - CLESIO MENES BERNARDES					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
18	CARTEIRA DA GESTANTE, 4X4 COR, 297X210, C/ 2 DOBRA, OFFSET, 180 GR	500	UNIDADE	R\$4,50	R\$ 2.250,00
20	CARTÃO DO ESTUDANTE PSE, CART. 180GR, VD, 320X220,C/ 3 DOBRAS, 1X1	2000	UNIDADE	R\$0,90	R\$ 1.800,00
27	CONSULTA AGENDADA, BLOCO C/ 100 FLS, 98X73, 1X0, 56GR	1000	BLOCO	R\$2,40	R\$ 2.400,00
28	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO, BLOCO C/ 100 FLS, 140X200, 1X0, 56GR	500	BLOCO	R\$2,99	R\$ 1.495,00





406 - CLESIO MENES BERNARDES					
Lote/ Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
39	NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B1 (RECEITUÁRIO AZUL), NUMERADO (CONFORME AUTORIZAÇÃO CONCEDIDA PELA VISA), BLOCO COM 50FLS, 1X0	100	BLOCO	R\$8,00	R\$ 800,00
40	NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B2 (RECEITUÁRIO AZUL), NUMERADO (CONFORME AUTORIZAÇÃO CONCEDIDA PELA VISA), BLOCO COM 50FLS, 1X0	50	BLOCO	R\$8,90	R\$ 445,00
49	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - MAMA, BLOCO C/ 100 FLS, A4, 1X1 VD, 75GR	50	BLOCO	R\$15,00	R\$ 750,00
50	REQUISIÇÃO DE EXAME HISTOPATOLÓGICO - COLO DO ÚTERO, A4, BLOCO C/ 100 FLS, 1X1 AZ, 75GR	50	BLOCO	R\$15,00	R\$ 750,00
51	REQUISIÇÃO DE EXAMES, BLOCO C/ 100FLS, 205X138, 1X0, 56GR	500	BLOCO	R\$4,00	R\$ 2.000,00
52	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA, BLOCO C/ 100 FLS, A4, 1X1 VD, 75GR	50	BLOCO	R\$15,00	R\$ 750,00
58	MEDALHA EM PAPEL COUCHE 250GR, 4X0 COR, 8CM, COM FURO E CORDÃO EM FITA DE CETIM	5000	UNIDADE	R\$0,70	R\$ 3.500,00
64	ENCADERNAÇÃO MODELO LIVRO CAPA DURA EM PAPELÃO 2MM, REVESTIDO COM PERCALINA PRETA, COSTURADO E COLADO, IMPRESSÃO EM DOURADO, A4, DE 200 A 220FLS	300	UNIDADE	R\$86,12	R\$ 25.836,00
85	PANFLETOS TAM. 200X300, 4X4 COR, PAPEL COUCHÊ 115GR (CONTEÚDO FORNECIDO PELA SECRETARIA POSTERIORMENTE)	10000	UNIDADE	R\$0,33	R\$ 3.300,00
86	PANFLETOS TAM. 200X300, 4X4 COR, PAPEL COUCHÊ 150GR- 1 DOBRA (CONTEÚDO FORNECIDO PELA SECRETARIA POSTERIORMENTE)	7500	UNIDADE	R\$0,33	R\$ 2.475,00
87	PANFLETOS TAM. 200X300, 4X4 COR, PAPEL COUCHÊ 150GR- 2 DOBRAS (CONTEÚDO FORNECIDO PELA SECRETARIA POSTERIORMENTE)	7500	UNIDADE	R\$0,33	R\$ 2.475,00
91	PASTA L, 44X32, 4X1 COR, PLASTIFICA, COUCHÊ 300 GR, C/ BOLSO	2000	UNIDADE	R\$1,45	R\$ 2.900,00
92	PASTA L, 44X32, 4X1 COR, PLASTIFICA, COUCHÊ 300 GR, C/ ORELHA	2000	UNIDADE	R\$1,35	R\$ 2.700,00
143	MAPA TURÍSTICO DE AGROLÂNDIA ILUSTRATIVO COM OS ATRATIVOS TURÍSTICOS COM CRIAÇÃO DE ARTE E IMPRESSÃO EM PAPEL, LARGURA 0,42 X 0,30 DE ALTURA	10000	UNIDADE	R\$0,60	R\$ 6.000,00
145	PRODUÇÃO DE IMÃS DE GELADEIRA E ARTE COM CORTE ESPECIAL 250GR EM VERNIZ, UV TOTAL 103X45MM	1000	UNIDADE	R\$1,00	R\$ 1.000,00





406 - CLESIO MENES BERNARDES					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
147	LIVRETO CAMINHOS DO CAMPO + CICLOTURISMO AGROLÂNDIA, PRODUÇÃO E ARTE DE LIVRETOS NO TAMANHO 21X15CM FECHADO, 4X4 COR, COM 15 PÁGINAS EM PAPEL COUCHÉ 150GR BROCHURA, 2 GRAMPOS.	10000	UNIDADE	R\$1,20	R\$ 12.000,00
<b>Total Fornecedor:</b>					<b>R\$ 75.626,00</b>
9385 - AGROARTES PUBLICIDADE E SINALIZACAO VIARIA LTDA - ME					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
75	PACOTE DE PAPEL, 10X20CM, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO	15000	UNIDADE	R\$0,40	R\$ 6.000,00
89	PELÍCULA G5 PARA VIDRO	700	METRO QUADRADO	R\$76,00	R\$ 53.200,00
93	PLACA DE OBRAS EM IMPRESSÃO DIGITAL LONA 440GR, FIXADA EM ESTRUTURA DE MADEIRA SARRAFOS DE 6X3CM, MEDIDA DA PLACA 2,40CM X 1,20CM	100	UNIDADE	R\$360,00	R\$ 36.000,00
101	REFORMA DE PLACAS DE TRÂNSITO EM ADESIVO REFLETIVO GRAU TÉCNICO	150	UNIDADE	R\$286,00	R\$ 42.900,00
103	CHAPA GALVANIZADA COM CORTE DE LETREIRO VAZADO	10	UNIDADE	R\$460,00	R\$ 4.600,00
114	PLOTAGEM DE VEÍCULOS	50	UNIDADE	R\$400,00	R\$ 20.000,00
119	PLOTAGEM COLORIDA EM FORMATO A1 ALONGADA	300	UNIDADE	R\$23,00	R\$ 6.900,00
122	PLOTAGEM PRETO E BRANCO EM FORMATO A1 CHAPADA	200	UNIDADE	R\$25,00	R\$ 5.000,00
123	PLOTAGEM COLORIDA EM FORMATO A2 ALONGADA	300	UNIDADE	R\$24,00	R\$ 7.200,00
126	PLOTAGEM PRETO E BRANCO EM FORMATO A2 CHAPADA	200	UNIDADE	R\$14,00	R\$ 2.800,00
138	IMPRESSÃO E COLAGEM DE PAPEL PARA OUTDOOR PADRÃO NACIONAL 9X3	200	SERVIÇO	R\$420,00	R\$ 84.000,00
139	PINTURA MANUAL EM PAREDE	15	METRO QUADRADO	R\$691,87	R\$ 10.378,05
<b>Total Fornecedor:</b>					<b>R\$ 278.978,05</b>
19976 - GRAFICA DIGITAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
6	BLOCOS ETIQUETA DENGUE/ ENTOMOLOGIA, 55X55 MM, C/ 100 FLS.	10	UNIDADE	R\$10,25	R\$ 102,50
7	BLOCOS ITINERÁRIO DENGUE TAM. A4 C/ 100 FLS, BLOCADO	10	BLOCO	R\$16,00	R\$ 160,00
8	BLOCOS RELATÓRIO DENGUE TAM. A4 C/ 100 FLS, BLOCADO	10	BLOCO	R\$16,00	R\$ 160,00
31	FICHA MÉDICA PRONTUÁRIO, 245X205, 1X1, 180GR	500	UNIDADE	R\$0,80	R\$ 400,00







19976 - GRAFICA DIGITAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
65	ENCADERNAÇÃO MODELO LIVRO ENTRE 42 E 70 PÁGINAS	500	UNIDADE	R\$39,00	R\$ 19.500,00
72	LIVRO REGISTRO TAM. A4, MIOLO FOLHAS 75 GR, CAPA DURA COSTURADA	30	UNIDADE	R\$49,00	R\$ 1.470,00
90	PASSE ESCOLAR, TAM 10,5 X 6,5, 1X0 COR, CARTOLINA COLOR 150 GR	2500	UNIDADE	R\$0,20	R\$ 500,00
94	PLASTIFICAÇÃO DE DOCUMENTO (TAMANHO CARTEIRA DE IDENTIDADE, 79X108MM)	500	UNIDADE	R\$5,41	R\$ 2.705,00
95	BLOCO TERMO DE VISITA FISCAL, 50 X 3 VIAS, PICOTADO, GRAMPEADO, TAM. A4, PAPEL AUTOCOPIATIVO, NUMERADO	20	BLOCO	R\$36,50	R\$ 730,00
99	BLOCOS DE FORMULÁRIOS DEMUTRAM TAMANHO A4X, COM 100 FOLHAS.	10	BLOCO	R\$29,00	R\$ 290,00
102	CUPOM VALE-FEIRA EM CARTOLINA, COR A SER DEFINIDA NO PEDIDO.	30000	UNIDADE	R\$0,09	R\$ 2.700,00
104	BORRACHA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO RETANGULAR COM TAMANHO APROXIMADO DE 3 CM X 6,9 CM (TIPO M50)	50	UNIDADE	R\$22,40	R\$ 1.120,00
105	CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO COM TAMANHO APROXIMADO DE 3,5 CM X 3,5 CM (TIPO SI5290)	50	UNIDADE	R\$84,00	R\$ 4.200,00
106	BORRACHA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO COM TAMANHO APROXIMADO DE 4 CM X 4 CM (TIPO C40)	50	UNIDADE	R\$26,66	R\$ 1.333,00
107	BORRACHA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO COM TAMANHO APROXIMADO DE 4,3 CM X 4,3 CM (TIPO MQ43)	60	UNIDADE	R\$27,08	R\$ 1.624,80
108	BORRACHA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO RETANGULAR COM TAMANHO APROXIMADO DE 1 CM X 2,5 CM (TIPO 301)	60	UNIDADE	R\$32,20	R\$ 1.932,00
109	BORRACHA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO RETANGULAR COM TAMANHO APROXIMADO DE 1,2 CM X 3,5 CM (TIPO 302)	50	UNIDADE	R\$25,82	R\$ 1.291,00
110	BORRACHA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO RETANGULAR COM TAMANHO APROXIMADO DE 1,8 CM X 4,7 CM (TIPO 303)	50	UNIDADE	R\$24,19	R\$ 1.209,50
112	CARIMBO AUTOMÁTICO RETANGULAR COM TAMANHO APROXIMADO DE 4 CM X 6 CM (TIPO 355)	50	UNIDADE	R\$54,00	R\$ 2.700,00
113	CARIMBO AUTOMÁTICO RETANGULAR COM TAMANHO APROXIMADO DE 8,2 CM X 2,5 CM (TIPO M45)	50	UNIDADE	R\$96,90	R\$ 4.845,00
115	PLOTAGEM COLORIDA EM FORMATO A0 ALONGADA	300	UNIDADE	R\$32,20	R\$ 9.660,00





19976 - GRAFICA DIGITAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
137	PLACA EM AÇO INOX ESCOVADO DE 50X70CM, GRAVADO EM BAIXO-RELEVO COM LOGOMARCA COLORIDA, TEXTO PERSONALIZADO, PINTURA AUTOMOTIVA E PARAFUSOS EM INOX C/ BUCHA	10	UNIDADE	R\$1.431,00	R\$ 14.310,00
144	DISPLAY DE ACRÍLICO PARA PAREDE DE 15X20 CM PARA MURAL DE RECADOS DO TURISMO COM INSTALAÇÃO EM AGROLÂNDIA E SUPORTES NECESSÁRIOS.	50	UNIDADE	R\$29,95	R\$ 1.497,50
<b>Total Fornecedor:</b>					<b>R\$ 74.440,30</b>
144878 - NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
44	PRONTUÁRIO FISIO/FONO/PSICO, BLOCO C/100 FLS, A4,1X1, 75GR	200	BLOCO	R\$8,00	R\$ 1.600,00
45	PRONTUÁRIO SUAS - SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (CONFORME MODELO)	1000	UNIDADE	R\$7,00	R\$ 7.000,00
47	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL, NUMERADO, EXTRACOPY50X2, BLOCO C/ 100 FLS, 143X207, 56GR	1000	BLOCO	R\$6,00	R\$ 6.000,00
<b>Total Fornecedor:</b>					<b>R\$ 14.600,00</b>
630276 - MULTYGRAPHIC EDITORA LTDA					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
10	CADERNETA DE VACINAÇÃO - 27X12,5CM (ABERTA), COM UMA DOBRA, PAPEL OFFSET 150G/M², 1X1 CORES	5000	UNIDADE	R\$0,24	R\$ 1.200,00
11	CARTÃO AGENDAMENTO SUS, 300X140, 1X1, 150GR, 2 VINCO	5000	UNIDADE	R\$0,24	R\$ 1.200,00
12	CARTÃO CONSULTA, 90X140, 4X0, 150GR	1000	UNIDADE	R\$0,44	R\$ 440,00
15	CARTÃO DA FAMÍLIA, 65X98, 1X1, 180GR AMARELO	3000	UNIDADE	R\$0,17	R\$ 510,00
16	CARTÃO DA FAMÍLIA, 65X98, 1X1, 180GR RS	3000	UNIDADE	R\$0,18	R\$ 540,00
17	CARTÃO DA FAMÍLIA, 65X98, 1X1, 180GR VD	3000	UNIDADE	R\$0,16	R\$ 480,00
21	CARTÃO HIPERDIA. 1X1 AZ, 75X100 OFFSET, 150GR	2000	UNIDADE	R\$0,24	R\$ 480,00
23	CARTÃO VALE-INGRESSO, 9X5, 4X1 COR, PAPEL COUCHÊ 300GR, PLASTIFICADO NA FRENTE	10000	UNIDADE	R\$0,17	R\$ 1.700,00
24	CARTÃO DE VACINA. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: 9,5X7,5CM, 240 GR. 1X1.	5000	UNIDADE	R\$0,19	R\$ 950,00
25	CARTEIRA CONTROLE PRESSÃO ARTERIAL E DIABETES, 1X1, 150GR, OFFSET, 200X135, C/ VINCO	5000	UNIDADE	R\$0,24	R\$ 1.200,00







630276 - MULTYGRAPHIC EDITORA LTDA					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
26	CARTEIRA DE SAÚDE, 95X75, 1X1, 150GR	5000	UNIDADE	R\$0,16	R\$ 800,00
33	FORMULÁRIO CADASTRO E SUS A4-1X1 BLOCO COM 100	100	BLOCO	R\$11,50	R\$ 1.150,00
46	RECEITA MÉDICA, BLOCO C/ 100 FLS, 140X210, 1X0, 56GR	500	BLOCO	R\$4,45	R\$ 2.225,00
54	RETORNO, BLOCO C/ 100 FLS, 130X98, 1X0, 56GR	500	BLOCO	R\$4,88	R\$ 2.440,00
61	BLOCOS DE ORDEM DE EXECUÇÃO DE SERVIÇO 50X2 VIAS, PICOTADO, GRAMPEADO, TAM. 17X 12 CM, PAPEL AUTOCOPIATIVO, NUMERADO	100	BLOCO	R\$15,90	R\$ 1.590,00
62	BLOCO DE AUTORIZAÇÃO PARA RETIRADA DE CARGA DE CASCALHO, 50X1 VIA, PICOTADO, GRAMPEADO, TAM. 10X15 CM, PAPEL COMUM, NUMERADO	100	BLOCO	R\$5,98	R\$ 598,00
63	CARTILHA SEGURANÇA NA APLICAÇÃO DE AGROTÓXICOS, COM 27PÁG, TAMANHO ABERTA 297X210, 1X1, OFFSET 75G	100	UNIDADE	R\$31,50	R\$ 3.150,00
78	PANFLETOS TAM. 150X200, 1X1 COR, 75GR (CONTEÚDO FORNECIDO PELA SECRETARIA POSTERIORMENTE)	10000	UNIDADE	R\$0,09	R\$ 900,00
79	PANFLETOS TAM. 100X150, 4X0 COR, PAPEL COUCHÊ 115GR (CONTEÚDO FORNECIDO PELA SECRETARIA POSTERIORMENTE)	10000	UNIDADE	R\$0,17	R\$ 1.700,00
80	PANFLETOS TAM. 100X150, 4X4 COR, PAPEL COUCHÊ 115GR (CONTEÚDO FORNECIDO PELA SECRETARIA POSTERIORMENTE)	7500	UNIDADE	R\$0,18	R\$ 1.350,00
81	PANFLETOS TAM. 150X200, 4X0 COR, PAPEL COUCHÊ 115GR (CONTEÚDO FORNECIDO PELA SECRETARIA POSTERIORMENTE)	10000	UNIDADE	R\$0,15	R\$ 1.500,00
82	PANFLETOS TAM. 150X200, 4X4 COR, PAPEL COUCHÊ 115GR (CONTEÚDO FORNECIDO PELA SECRETARIA POSTERIORMENTE)	10000	UNIDADE	R\$0,24	R\$ 2.400,00
83	PANFLETOS TAM. 150X200, 4X4 COR, PAPEL COUCHÊ 150GR- 1 DOBRA (CONTEÚDO FORNECIDO PELA SECRETARIA POSTERIORMENTE)	7500	UNIDADE	R\$0,24	R\$ 1.800,00
84	PANFLETOS TAM. 200X300, 4X0 COR, PAPEL COUCHÊ 115GR (CONTEÚDO FORNECIDO PELA SECRETARIA POSTERIORMENTE)	10000	UNIDADE	R\$0,35	R\$ 3.500,00
88	PANFLETOS TAM. 420X300, 4X4, 3 DOBRAS, COUCHÊ 150GR (CONTEÚDO FORNECIDO PELA SECRETARIA POSTERIORMENTE)	7500	UNIDADE	R\$0,70	R\$ 5.250,00





630276 - MULTYGRAPHIC EDITORA LTDA					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
146	PASSAPORTE DO CICLISTA, ARTE E PRODUÇÃO NAS MEDIDAS 0,35 DE LARGURA X 0,15 DE ALTURA EM PAPEL SULFITE 180GR COM 3 DOBRAS.	5000	UNIDADE	R\$0,29	R\$ 1.450,00
148	MAPA DO CICLOTURISMO AGROLÂNDIA ILUSTRATIVO COM OS ATRATIVOS TURÍSTICOS, SINALIZAÇÃO DAS ROTAS E PONTOS DE APOIO COM CRIAÇÃO DE ARTE E IMPRESSÃO EM PAPEL, 30X22CM	5000	UNIDADE	R\$0,79	R\$ 3.950,00
149	BLOCO DE ANOTAÇÕES COM CABEÇALHO NAS MEDIDAS 10X15 CM	500	UNIDADE	R\$4,45	R\$ 2.225,00
150	CALENDÁRIO TURISMO DE MESA NAS MEDIDAS 20X20 CM, COM 6 FOLHAS E 2 CAPAS	1000	UNIDADE	R\$4,90	R\$ 4.900,00
151	PANFLETO DO TURISMO TAMANHO 10X15CM, COLORIDO COM ARTE	5000	UNIDADE	R\$0,20	R\$ 1.000,00
152	CREDENCIAL VAGA ESPECIAL PARA IDOSOS - DEMUTRAN DIMENSÕES 129X84,5MM, FUNDO BRANCO COM LETRAS PRETAS, MARCA DÁGUA (56X56MM), TARJA VERTICAL (67X10MM), SIMBOLO INTERNACIONAL DE ACESSO (10X10MM)	500	UNIDADE	R\$0,99	R\$ 495,00
153	CREDENCIAL VAGA ESPECIAL PARA DEFICIENTES FÍSICOS - DEMUTRAN DIMENSÕES 129X84,5MM, FUNDO BRANCO COM LETRAS PRETAS, MARCA DÁGUA (56X56MM), TARJA VERTICAL (67X10MM), SIMBOLO INTERNACIONAL DE ACESSO (10X10MM)	500	UNIDADE	R\$1,00	R\$ 500,00
154	CERTIFICADO DO CICLISTA EM TAMANHO A4 EM PAPEL COUCHÉ 250GR, 4X0 COR	5000	UNIDADE	R\$2,60	R\$ 13.000,00
155	FOLDER DO CICLOTURISMO AGROLÂNDIA 30X21CM, 4X4 COR, IMPRESSÃO EM PAPEL COUCHÉ BRILHO 150GR, DOBRA SIMPLES = 2 PARALELAS	10000	UNIDADE	R\$0,49	R\$ 4.900,00
<b>Total Fornecedor:</b>					<b>R\$ 71.473,00</b>
<b>Total Geral</b>					<b>R\$ 755.675,50</b>

Agrolândia, 13 de junho de 2024

JOSE CONSTANTE  
Prefeito

